
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О признании утратившими силу 
некоторых нормативных правовых 
актов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Еткульского муниципального района от 

17.03.2014 г. № 204 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации 
Еткульского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района и предоставления этих 
сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования»;

- пункт 3 постановления администрации Еткульского муниципального 
района от 22.12.2021 № 982 «О внесении изменений в постановления 
администрации Еткульского муниципального района от 30.12.2009 г. № 769, от 
01.04.2010 г. № 280 и от 17.03.2014 г. № 204»;

- постановление администрации Еткульского муниципального района от 
23.03.2022 № 178 «О внесении изменений в постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 17.03.2014 г. № 204».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному 
обеспечению администрации Еткульского муниципального округа 
(Ярушин М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального округа Черепанову С.Г.

Г лава Еткульского 
муниципального округа Ю.В. Кузьменков


